
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

U C H W A Ł A N R   5 9 / 1 6 9 / 2 0 1 8  
z  d ni a  1 1  g r u d ni a  2 0 1 8  r ok u  
w  s pr a wi e  w yr a ż e n i a  o p i ni i   

o  r o z wi ą z a n i u  K a t e d r y  A u d i o l o gi i  i  F o ni a tr i i  

 

 

Na podstawie §16 pkt 2 Statutu UMFC (Komunikat Rektora nr 14/2017 z dn. 

27.12.2017r.),  uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Wydaje się pozytywną opinię w sprawie rozwiązania Katedry Audiologii 

i Foniatrii na Wydziale Wokalno-Aktorskim. 

 

 §2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     prof. dr hab. Klaudiusz Baran 
                                                                  R e k t o r 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


